
Nadleśnictwo Przysucha, ul. Targowa 87, 26-400 Przysucha, www.przysucha.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 675 20 71, fax: +48 48 675 20 72, e-mail: przysucha@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 73 1020 4317 0000 5702 0019 2039

Nadleśnictwo Przysucha

www.lasy.gov.pl

Przysucha, dnia 07.02.2023
Zn. spr.: NN.270.2.1.2023

wg rozdzielnika

INFORMACJA  O  WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
pakiet VII

Nadleśnictwo Przysucha, ul. Targowa 87, 26-400 Przysucha, zwane dalej 
Zamawiającym,  informuje, że w dniu 27.01.2023 r. o godz. 9:05 odbyło się otwarcie ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania, pn.: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Przysucha 
w 2023 r. – postępowanie czwarte”, numer postępowania: NN.270.2.1.2023.

W prowadzonym postępowaniu na w/w części złożono 1 ofertę.
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca:

Z poważaniem
Czesław Korycki
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Przysucha
/Podpisano elektronicznie/

Otrzymują:   

1. Wykonawcy biorący udział w  postępowaniu     
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/transakcja/715115
3. a/a

Pakiet ogólny nr VII:  Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Przysucha w roku 2023 postępowanie czwarte – Leśnictwo Puszcza

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Ilość punktów uzyskanych

w kryteriach oceny ofert

1.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
Janina Zielińska
ul. Leśna 14
26-200 Końskie

Łącznie:
100,00 pkt

Cena oferty – 100,00 pkt

https://platformazakupowa.pl/transakcja/715115

		2023-02-07T14:34:30+0000
	Czesław Mirosław Korycki




